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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 44/2020

LISTA

CAMPUS CAMPUS SERRA TALHADA

CURSO LOGÍSTICA - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10838 GIRLEIDE MENDES DE SOUZA 10.0

2 10747 AMANDA NICOLE VIEIRA DO NASCIMENTO 8.8

3 14258 ITALO GLEYDSON DE ARAUJO NOGUEIRA 8.8

4 14559 ANNIELY DA SILVA FRANÇA 8.8

5 12793 HEVELLYN KEYTTE DA SILVA LIMA 8.8

6 10905 GISELE ARAÚJO COSTA 8.6

7 14273 KAMILA KÁSSIA SOARES 8.5

8 11151 JULIANA RAQUEL FONTES 8.5

9 13382 ALINE MAIARA NASCIMENTO DA SILVA 8.5

10 13414 JÉSSICA CAVALCANTE DA SILVA 8.5

11 14618 LAYNE ALBINO MORAES DOS SANTOS 8.2

12 11037 MARCIA TEIXEIRA DE SOUSA 8.1

13 14038 MARIA IVANI LOPE DE LIMA 8.1

14 12882 WELLITON THIAGO DE LIMA E SILVA 8.1

15 11645 CICERO HENRIQUE AQUINO MOURA 8.1

16 11925 MAURICEIA LEANDRO PAZ 8.0

17 12465 CLAUDIA HELENE PEREIRA 8.0

18 13265 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 8.0

19 9767 PEDRO ALEJANDRO DOS SANTOS SILVA 7.9

20 11577 JONATAN FERRAZ DE SIQUEIRA 7.8

21 10868 VALERIA NUNES DE FARIAS 7.6

22 13615 JÊSITTO JESITO DE CARVALHO 7.6

23 12100 MARIA ANDRESSA DA SILVA 7.6

24 12104 MARIA ELIZABETH ALVES DOS SANTOS SILVA 7.5

25 13557 JOSE WELLINGTON DE SOUSA SANTOS 7.5

26 13331 JACKELYNE CAVALCANTE DA SILVA 7.5

27 9762 MARIA LÚCIA MADEIRO DA SILVA 7.4

28 10829 JOSÉ EVANDRO DA SILVA NASCIMENTO 7.3

29 11810 ISMAEL FELIPE DA SILVA 7.3

30 14070 ELISA CRISTINA GONÇALVES DO NASCIMENTO 7.3

31 11797 GABRIELA DE ANDRADE 7.2

32 10740 CÍCERA OLGA LOPES 7.1

33 9763 PAULO HENRIQUE DE MELO SILVA 7.1

34 13918 JAKELYNE MONAIR VIEIRA DE CARVALHO 7.1

35 14270 SAMUEL GERMANO MONTEIRO DOS SANTOS 7.0

36 11759 MARIA MIRELLY BARROS DE LIMA 7.0
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Classificação Inscrição Nome Nota

37 11661 GÉSSICA FABIANY DOS SANTOS PEREIRA 7.0

38 12510 JACKELLYNE FLÁVIA MARINHO DA SILVA 7.0

39 12930 ANDREYNA ROMAINA DA SILVA 7.0

40 12230 ANDRESSA CAROLINE NOGUEIRA MAGALHÃES 7.0

41 13084 ELBER FREDISON SIMÕES DE LIMA 7.0

42 12908 THIAGO TELES LEITE 6.9

43 13604 MARIA APARECIDA ALVES FRAZÃO LIMEIRA ÂNGELO 6.9

44 10993 MICAELLY DE LIMA CARVALHO 6.9

45 11029 IARA IRIS DO NASCIMENTO SILVA 6.8

46 12019 JOSÉ WEBERSON DE OLIVEIRA SILVESTRE 6.8

47 9903 RICARDO SILVA E SILVA 6.8

48 11739 AIANNY KETLHEN COSTA DUARTE 6.6

49 13150 GENILSON FERREIRA DA SILVA 6.6

50 11536 ANA CRISTINA DA SILVA FRAZÃO 6.6

51 14621 LYVIA ALBINO MORAES DOS SANTOS 6.6

52 14554 AIRTON PEDRO ARAÚJO SANTOS 6.5

53 9790 PATRICIELY AIRIS DOS SANTOS SILVA 6.5

54 11406 MAYARA SIQUEIRA DE SOUZA 6.5

55 14335 MARIA FERNANDA BARBOSA DE SOUSA 6.3

56 10899 HONILLYA GABRIELA QUEIROZ DE OLIVEIRA 6.2

57 11517 BIANCA INES SANTOS SILVA 6.1

58 13111 JONAS EDSON DE OLIVEIRA SOUZA 6.0

59 11862 MÁRCIA KAROLINY DE CARVALHO JARDIM MAGALHÃES 5.9

60 12712 BRENO RAFAEL DE CARVALHO NUNES 5.8

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 13382 ALINE MAIARA NASCIMENTO DA SILVA 8.5

13 2 14038 MARIA IVANI LOPE DE LIMA 8.1

14 3 12882 WELLITON THIAGO DE LIMA E SILVA 8.1

30 4 14070 ELISA CRISTINA GONÇALVES DO NASCIMENTO 7.3

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

17 1 12465 CLAUDIA HELENE PEREIRA 8.0

18 2 13265 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 8.0

20 3 11577 JONATAN FERRAZ DE SIQUEIRA 7.8

25 4 13557 JOSE WELLINGTON DE SOUSA SANTOS 7.5

36 5 11759 MARIA MIRELLY BARROS DE LIMA 7.0

38 6 12510 JACKELLYNE FLÁVIA MARINHO DA SILVA 7.0

49 7 13150 GENILSON FERREIRA DA SILVA 6.6

54 8 11406 MAYARA SIQUEIRA DE SOUZA 6.5

56 9 10899 HONILLYA GABRIELA QUEIROZ DE OLIVEIRA 6.2

57 10 11517 BIANCA INES SANTOS SILVA 6.1
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CURSO LOGÍSTICA - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11055 FERNANDA FERREIRA DE LIMA 9.1

2 10858 ERICA GRASIELY MONTEIRO DA SILVA 9.1

3 10892 DAYANE SANTOS FEITOSA 8.9

4 10222 SARAH REBECCA BARROS DE SOUZA 8.8

5 15040 ERISVALDO CLEITON DE ALMEIDA LIMA 8.8

6 11811 CINTIA MENDES DA SILVA 8.6

7 14849 DENICE GOMES DA SILVA 8.6

8 15043 TAINARA ALVES DE LIMA 8.5

9 12731 AYANE ALEXANDRE CIRINO 8.4

10 13038 PABLO ÍTALO ALENCAR LEITE VALÕES 8.4

11 9817 ANA PAULA DA SILVA 8.3

12 11808 ROSEANE DE LIMA SANTOS 8.0

13 12494 ELLYSON DOUGLAS LIVINO DE OLIVEIRA 7.9

14 12738 MARIA ERICA A CLEMENTINO NASCIMENTO 7.8

15 12737 JOSÉ RICARDO DE MALTAS AMARO 7.5

16 12865 AYANA MAYSA SILVA DE OLIVEIRA 7.5

17 13371 EDMUNDO CORDEIRO DOS SANTOS 7.4

18 9742 JONAS FELIPE DE LIMA MELO 7.4

19 12901 LUCAS DA SILVA SANTOS 7.3

20 9786 SELENA ELLEN PEREIRA DA SILVA 7.1

21 12077 PAULO SÉRGIO DA SILVA PEREIRA 7.1

22 12385 LARISSE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7.0

23 10822 NATHÁLIA ANDREZA DA SILVA 6.9

24 13112 SAMUEL DA SILVA CARDOSO PORTUGAL 6.9

25 14463 MARIA CLARA BARBOZA DA SILVA 6.8

26 12646 JACKSON DA SILVA OLIVEIRA 6.8

27 11499 JAQUELINE MORAES DE SOUZA 6.8

28 12935 SHEILA TAINA VIEIRA DE LIMA BERNARDINO 6.5

29 12539 RITA DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 6.1

30 10975 SAMARA GRACIELE SILVA AQUINO 6.1

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

9 1 12731 AYANE ALEXANDRE CIRINO 8.4

14 2 12738 MARIA ERICA A CLEMENTINO NASCIMENTO 7.8

15 3 12737 JOSÉ RICARDO DE MALTAS AMARO 7.5

24 4 13112 SAMUEL DA SILVA CARDOSO PORTUGAL 6.9

29 5 12539 RITA DE CÁSSIA DA SILVA SANTOS 6.1
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Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

22 1 12385 LARISSE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 7.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

6 1 11811 CINTIA MENDES DA SILVA 8.6

8 2 15043 TAINARA ALVES DE LIMA 8.5

30 3 10975 SAMARA GRACIELE SILVA AQUINO 6.1

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

5 1 15040 ERISVALDO CLEITON DE ALMEIDA LIMA 8.8

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor
que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

28 1 12935 SHEILA TAINA VIEIRA DE LIMA BERNARDINO 6.5

CURSO REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO - 1ª ENTRADA (2021.1) - TURNO VESPERTINO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 14812 CAMILLA DE MAGALHÃES DINIZ 9.4

2 12955 JOSÉ JANUÁRIO DA SILVA 8.8

3 14770 RODRIGO DA SILVA GOMES 8.6

4 15025 MARIA ÉRICA DE LIMA SANTOS 8.4

5 12895 RAFAEL PEREIRA BARBOZA 7.5

6 15082 JUBERLÂNDIA PEREIRA DE LIMA OLIVEIRA 7.3

7 11217 LARISSA STHEFANY DO NASCIMENTO FRANCO 7.1

8 11043 AYLLON NUNES SABINO 7.0

9 11575 WANDERSON FREIRE NASCIMENTO 7.0

10 12696 FRANCISCO MENDES MAIA 7.0

11 10707 MATHEUS VINICIUS FREIRE MARQUES 6.8

12 13919 WAGNER SOARES SANTOS 6.4

13 12802 MANOEL MAGNO CLEMENTINO PEREIRA DE LIMA 6.3

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.
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Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

13 1 12802 MANOEL MAGNO CLEMENTINO PEREIRA DE LIMA 6.3

Grupo F: Aluno de Escola Pública, Autodeclarados Pretos, pardos ou indígenas, com Deficiência,
Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

12 1 13919 WAGNER SOARES SANTOS 6.4

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

4 1 15025 MARIA ÉRICA DE LIMA SANTOS 8.4

6 2 15082 JUBERLÂNDIA PEREIRA DE LIMA OLIVEIRA 7.3

10 3 12696 FRANCISCO MENDES MAIA 7.0

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 14812 CAMILLA DE MAGALHÃES DINIZ 9.4

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

2 1 12955 JOSÉ JANUÁRIO DA SILVA 8.8

CURSO REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO - 2ª ENTRADA (2021.2) - TURNO NOTURNO

A: Ampla concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13700 DIEGO FELIPE DE SÁ SILVA 9.0

2 9926 EMANUEL MEDEIROS DA SILVA 9.0

3 13982 ERLANIO PEIXOTO DE ALBUQUERQUE 8.5

4 12373 JOSEMAR DA SILVA ALVES 8.1

5 13734 WEBERTON TAVARES DA SILVA 8.1

6 12789 DIEGO DE ALMEIDA FERREIRA 8.0

7 11924 JOSÉ CLAUDIR NICÁCIO MAIA 7.9

8 11240 RAIMUNDO NONATO DE SANTANA 7.9

9 11938 ANDERSON FLORÊNCIO DA SILVA ALVES 7.9

10 13840 JOANILTON GONCALVES DOS SANTOS 7.8

11 12726 FAGNER FRANCISCO DINIZ 7.8
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Classificação Inscrição Nome Nota

12 12907 EDUARDO JOSE MAGALHÃES DE SOUZA 7.6

13 13839 EDINALVA MARIA DA SILVA 7.5

14 12435 WÉLITON JOSÉ DOS SANTOS LIMA 7.5

15 14622 FELIPE OTONIEL PEREIRA CARVALHO LIMA 7.3

16 11099 DIEGO DA SILVA RAMOS 7.1

17 11534 RANIERE EVERTON SOARES DE FRANCA 7.1

18 14309 MATEUS AMARAL RODRIGUES 7.0

19 12918 EDMILSON JOAO DE SOUZA 7.0

20 12698 LEONARDO ALVES BORGES LOPES 6.9

21 15015 EUFRASINO PEREIRA DOS SANTOS 6.9

22 11905 MAURO SÉRGIO SANTOS COSTA 6.8

23 13747 JAYNARA FERREIRA DOS SANTOS 6.8

24 13461 LEVI FERREIRA LINO 6.8

25 9756 LUIZ PAULO MIGUEL DE SOUZA 6.8

26 9741 LEONARDO ARAUJO FERRAZ 6.6

27 10920 JOSÉ IVO DOS SANTOS RIBEIRO 6.6

28 15099 ISAIAS DE SOUZA FREIRE 6.4

29 10704 THIAGO DE SA SILVA 6.3

30 12806 KLEYTON LOPES RODRIGUES DOS SANTOS 6.1

31 12724 FLAVIO DA SILVA 6.0

32 13697 VIVIANE APARECIDA ALVES 6.0

33 14308 FLAVIO PORTHO FREIRE DE SOUZA 6.0

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

3 1 13982 ERLANIO PEIXOTO DE ALBUQUERQUE 8.5

12 2 12907 EDUARDO JOSE MAGALHÃES DE SOUZA 7.6

16 3 11099 DIEGO DA SILVA RAMOS 7.1

17 4 11534 RANIERE EVERTON SOARES DE FRANCA 7.1

27 5 10920 JOSÉ IVO DOS SANTOS RIBEIRO 6.6

28 6 15099 ISAIAS DE SOUZA FREIRE 6.4

32 7 13697 VIVIANE APARECIDA ALVES 6.0

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita.

Classificação

Geral

Classificação

na Cota
Inscrição Nome Nota

1 1 13700 DIEGO FELIPE DE SÁ SILVA 9.0

14 2 12435 WÉLITON JOSÉ DOS SANTOS LIMA 7.5

18 3 14309 MATEUS AMARAL RODRIGUES 7.0
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